2013 年 5 月 8 日

参加者各位

立命館大学珠算部

部長 河野翔太

珠算部主催 2013 年度 第 1 回合同練習会のご案内

 練習会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。選手同士お誘いの上

奮ってご参加ください。

記

１．開催趣旨

  本部の今年度の目標として、日本一連覇はもちろんのこと、部員一人ひとりが珠算に

対する思いを改め、これまで身に付けた技能を語りながら部員全員で珠算技能のみなら

ず人間力も高めていくことを掲げている。この目標達成に向けた活動として、技術向上

に向けた練習と多くの珠算関係者との交流の場として今回の練習会を開催する。

２．日時

2013 年 5 月 25 日（土）午前 10 時開始

３．場所

滋賀県草津市 立命館大学 びわこ・くさつキャンパス（教室は未定）

４．参加資格

  珠算（界）へかける思いが強い方

５．練習内容

  七夕そろばんワールド・そろばんグランプリジャパン・フラッシュ暗算

６．スケジュール

  別紙参照

７．参加料

  200 円

８．参加申込

  下記宛てに申し込みください。

 立命館大学珠算部 アドレス rits88@live.jp

９．その他

  練習会に関するお問い合わせは、上記連絡先にお願いいたします。返事が遅れる場合

がございますが、ご了承ください。

  また、練習会終了後南草津駅周辺で懇親会を予定しています。

以上